[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Михайловка

11.01.2016

                     № 4-П

О создании единой (конкурсной, аукционной) комиссии
          В целях эффективности использования муниципального имущества, в  соответствии с приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,  предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечня видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Михайловский сельсовет Дзержинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Создать единую (конкурсную, аукционную) комиссию по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края и утвердить ее состав:                                                                                                                                   Председатель комиссии – Махров Д.В. – заместитель главы Михайловского сельсовета                                                                                                          Секретарь комиссии - Мельникова А.А. - специалист 1 категории  Михайловского сельсовета                                                                                   Члены комиссии:                                                                                               Дементьев В.И. -  депутат Михайловского сельского Совета депутатов                Балахнина Н.А. - депутат Михайловского сельского Совета депутатов  Судникович С.А.- депутат Михайловского сельского Совета депутатов

2.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Информационный вестник».
Глава  сельсовета                                                                        В. В. Судникович

_1474125541.bin